

Årsredovisning

Lundstrom Consulting & Partners AB

559004-8418

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Lundström , Verkställande direktör
2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning- konsult och utbildningsverksamhet inom försäljning, ledarskap och föreläsningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 997	1 291	2 234	1 206
Resultat efter finansiella poster	646	-30	781	110
Soliditet %	87	88	82	73

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med 55% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 742 054	-30 358	1 761 696
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-30 358	30 358	0
- Årets resultat			512 256	512 256
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 711 696	512 256	2 273 952

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 711 696
Årets resultat	512 256
Summa	2 223 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 223 952
Summa	2 223 952

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 997 214	1 291 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 997 214	1 291 027
Rörelsekostnader		
Underkonsulter	-3 600	-26 800
Övriga externa kostnader	-361 894	-294 546
Personalkostnader	-1 000 871	-1 000 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 148
Summa rörelsekostnader	-1 366 365	-1 325 177
Rörelseresultat	630 849	-34 150
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 348	3 792
Summa finansiella poster	15 348	3 792
Resultat efter finansiella poster	646 197	-30 358
Resultat före skatt	646 197	-30 358
Skatter		
Skatt på årets resultat	-133 941	0
Årets resultat	512 256	-30 358

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 611 500	1 491 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 611 500	1 491 500
Summa anläggningstillgångar		1 611 500	1 491 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 681	83 276
Övriga fordringar		79 712	154 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 918	26 257
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		301 311	264 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 297	256 984
<i>Summa kassa och bank</i>		707 297	256 984
Summa omsättningstillgångar		1 008 608	521 509
SUMMA TILLGÅNGAR		2 620 108	2 013 009

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 711 696	1 742 054
Årets resultat	512 256	-30 358
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 223 952	1 711 696
Summa eget kapital	2 273 952	1 761 696
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 542	10 929
Övriga skulder	333 614	230 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	346 156	251 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 620 108	2 013 009

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 980	26 980
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-26 980	0
Utgående anskaffningsvärden	0	26 980
Ingående avskrivningar	-26 980	-23 832
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	26 980	-
Årets avskrivningar	0	-3 148
Utgående avskrivningar	0	-26 980
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 491 500	1 371 500
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	1 611 500	1 491 500
Redovisat värde	1 611 500	1 491 500

UNDERSKRIFTER

Täby

Mats Lundström
Mats Lundström
Verkställande direktör
2025-04-09

Jan Lundström
Jan Lundström
Styrelseledamot
2025-04-09